
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2026 г. № 104-ПА
г. Камышлов

Об отмене постановления администрации 
Камышловского муниципального района от 03 июля 2024 года 

№ 384 «Об   утверждении   перечня   учреждений  и  организаций, 
предоставляющих рабочие места для отбывания осужденными 

наказания в виде исправительных работ, на территории 
Камышловского муниципального района»

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  23  июля  2025  года 
№ 218-ФЗ «О внесении изменений в Уголовный кодекс Российской Федерации 
и признании утратившим силу пункта 7.1 части первой статьи 299 Уголовно-
процессуального  кодекса  Российской  Федерации»,  от  23  июля  2025  года 
№  219-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Уголовно-исполнительный  кодекс 
Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьями  5,  30  Устава 
Камышловского  муниципального  района,  Администрация  Камышловского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  постановление  администрации  Камышловского 
муниципального района от 03 июля 2024 года № 384 «Об утверждении перечня 
учреждений  и  организаций,  предоставляющих рабочие  места  для  отбывания 
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ,  на  территории 
Камышловского муниципального района» утратившим силу.

2.  Отделу  делопроизводства,  муниципальной  службы  и  контроля 
администрации  Камышловского  муниципального  района  (С.Л.  Тагильцев) 
настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте  администрации 
Камышловского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  по  адресу:  https://kamyshlovsky-
region.ru.

Глава администрации 
Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян


